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1.0. AMAÇ: Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesinde döner sermaye projelerini denetlemek, 

Ar-Ge altyapısını geliştirmek ve bilimsel kapasiteyi artırmaya yönelik stratejiler belirlemek amacıyla faaliyet gösterir. 

Ayrıca, öğretim elemanları ve öğrencileri araştırma projelerine teşvik etmek temel görevleri arasındadır. Bu komisyon, 

fakültenin araştırma faaliyetlerini etkin bir şekilde yöneterek bilimsel gelişime katkıda bulunmayı amaçlar. 

2.0. KAPSAM: Döner sermaye projelerini denetlemek, Ar-Ge altyapısını geliştirmek ve bilimsel kapasiteyi artırmaya 

yönelik stratejiler belirlemek, Ulusal ve uluslararası fonlardan yararlanılmasını sağlamak ve fakültenin bilimsel 

çıktılarının etkinliğini artırmak komisyonun başlıca görevlerindendir.   

3.0. KISALTMALAR 

AR-GE: Araştırma ve Geliştirme 

4.0. TANIM 

Başkan: Organizasyon faaliyetlerinin tümünün koordinasyonuyla görevlendirilen kişidir. 

Üye: Organizasyon faaliyetlerinde görevlendirilen başkan dışında kişi/kişilerdir. 

Raportör: Komisyon Başkanı ve üyelerin ortak kararıyla üyeler arasından görevlendirilen kişi/kişilerdir. Komisyona 

ilişkin toplantı gündeminin yazıya alınması, toplantı tutanakları ve komisyon karar ve raporlarının hazırlanmasından, 

komisyona ilişkin karar ve raporların Sürmene Deniz Bilimleri fakültesi Dekanlığı ve Karadeniz Teknik Üniversitesi ilgili 

organlarına sunulmasından Raportör üye/üyeler ve Başkan müteselsilen sorumludur. 

5.0. SORUMLULAR: 

Sürmene Deniz Bilimleri Dekanı 

Sürmene Deniz Bilimleri Dekan Yardımcısı 

Sürmene Deniz bilimleri Komisyon Üyeleri 

*Fakülte Eğitim-Öğretim Komisyonu 

*Fakülte Stratejik Plan Veri Girişi Komisyonu  

*Ar-Ge, Döner Sermaye, Proje ve Faaliyet Değerlendirme Komisyonu faaliyetlerinin yürütülebilmesi için yukarıda 

yer verilen komisyonlar “görev tanımlarına ilişkin alanıyla ilgili istenen bilgi, belge, analiz ve raporları” Ar-Ge, Döner 

Sermaye, Proje ve Faaliyet Değerlendirme Komisyonu’na zamanında ve eksiksiz olarak iletmekten sorumludur. 

İstenen bilgi, belge, analiz ve raporlarda ve içeriklerindeki her nevi unsura ilişkin varsa eksiklik ve hataları gerekçeli 

rapor ile Ar-Ge, Döner Sermaye, Proje ve Faaliyet Değerlendirme Komisyonu’na yazılı olarak ayrıca bildirmelidir.   

Ar-Ge, Döner Sermaye, Proje ve Faaliyet Değerlendirme komisyonu “görev tanımlarına ilişkin alanıyla ilgili istenen 

bilgi, belge, analiz ve raporları” Fakülte Yönetim Kurulu’na zamanında ve eksiksiz olarak raporlamaktan 

sorumludur.  
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6.0. FAALİYET AKIŞI 

6.1. AR-GE, DÖNER SERMAYE, PROJE VE FAALİYET DEĞERLENDİRME KOMİSYONU’NUN KURULUŞ AMACI 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi bünyesindeki Ar-Ge, döner sermaye, proje ve faaliyet 

değerlendirme komisyonu, Fakültenin araştırma faaliyetlerini etkin bir şekilde yöneterek bilimsel gelişime katkıda 

bulunmayı sağlamak için kurulmuştur. 

6.2. AR-GE, DÖNER SERMAYE, PROJE VE FAALİYET DEĞERLENDİRME KOMİSYONU’NUN FAALİYET ALANLARI 

Komisyonu, yükseköğretim kurumlarında Ar-Ge, döner sermaye, proje ve faaliyet değerlendirme süreçlerini 

geliştirmek amacıyla çeşitli faaliyetler yürütür.  

 Fakülte bünyesinde yürütülen bilimsel araştırma projelerini değerlendirir, teşvik eder ve yönlendirir. Yeni 

araştırma projelerinin geliştirilmesini sağlamak amacıyla akademik teşvikler ve fon destekleri önerir. 

 Ulusal ve uluslararası araştırma fonlarından yararlanmak için başvuru süreçlerini yönetir. 

 Fakültenin döner sermaye kapsamında yürütülen projelerini denetler ve yönetir. Döner sermaye ile sağlanan 

gelirlerin etkin kullanımını izler. 

 Sanayi iş birlikleri ve özel sektörle yapılan anlaşmalar doğrultusunda gerçekleştirilen projelerin 

değerlendirilmesini yapar. 

 Yeni projelerin geliştirilmesi, araştırma ve uygulamalı projelerin değerlendirilmesi ve yönlendirilmesi. 

 Proje başvurularının incelenmesi ve onay süreçlerinin yönetilmesi. Proje sonuçlarının izlenmesi ve proje 

çıktılarının değerlendirilmesi. 

 Sanayi ile akademik iş birlikleri geliştirir, ortak projeler oluşturur. 

 Teknoloji transferi ve danışmanlık hizmetleri alanlarında faaliyetler yürütür. 

 Endüstri alanındaki ihtiyaçlara yönelik araştırmalar yapar ve bu ihtiyaçları karşılayacak çözümler geliştirir. 

 Fakülte bünyesindeki laboratuvar altyapısının geliştirilmesi ve bu altyapının verimli kullanımı üzerine stratejiler 

oluşturur. Araştırma altyapılarının ve teknolojik imkanların geliştirilmesi için projeler önerir ve uygular. 

 Öğrencilerin araştırma projelerine katılımını teşvik eder. Akademik çalışmalar ve projeler için öğrencilere destek 

verir. Öğrencilerin proje geliştirme, araştırma ve yayın yapma konularındaki yetkinliklerini artırmak için fırsatlar 

sunar. 

 Komisyon tarafından yürütülen faaliyetler ve projeler ile ilgili düzenli izleme ve değerlendirme raporları hazırlar. 

 Ar-Ge faaliyetlerinin etkinliğini ölçer ve gerekirse düzeltici önlemler alır. 

 Fakültenin genel bilimsel ve ekonomik performansına dair raporlar oluşturur ve fakülte yönetimine sunar. 

 Yayın yapan öğretim üyelerini teşvik eder, bilimsel çalışmaların ulusal ve uluslararası düzeyde görünürlüğünü 

artırmaya yönelik stratejiler geliştirir. Patent başvuruları ve yenilikçi buluşlar için süreçleri destekler. 
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6.3. AR-GE, DÖNER SERMAYE, PROJE VE FAALİYET DEĞERLENDİRME KOMİSYONU’NUN YÖNETİM ORGANLARI 

6.3.1. Yönetim Organları 

 Ar-Ge, Döner Sermaye, Proje ve Faaliyet Değerlendirme komisyonu başkanı genellikle Fakülte Dekanı veya Dekan 

tarafından görevlendirilen bir öğretim üyesidir. Fakülte Ar-Ge, döner sermaye, proje ve faaliyet değerlendirme 

süreçlerini yönetir ve komisyonun faaliyetlerini koordine eder. 

 Komisyonun Başkan ve Üyeleri 3(ÜÇ) yıl süre ile görevli ve yetkilidir. Bir önceki görevlendirmeyi takip eden üçüncü 

yılın sonundaki yeni dönem başkan ve üyeleri bölüm içerisinden belirlenir. 

 Üyeler ve raportör(ler) Komisyon başkanına karşı sorumludur. Yine üyeler ve raportör(ler) organizasyon süreçleri 

boyunca Ar-Ge, Döner Sermaye, Proje ve Faaliyet Değerlendirme Komisyonu Görev Tanımında (SDBF-FKT-TL-

ARGK1 – revizyon: 0) ve İşleyiş Prosedüründe (SDBF-FKT-PR-ARGK1 - revizyon: 0) belirtilen faaliyet ve görevler için 

gerekli desteği sağlar. 

 Komisyon karar ve değerlendirmeler için başkan ve komisyon üyeleri ile toplanabilir. 

6.3.2. Başkanın Görevleri 

 Komisyonun genel işleyişini denetler. Alınan kararların uygulanmasını sağlar ve Rektörlük ile koordinasyonu 

yürütür. Döner sermaye kapsamında yapılan anlaşmaların nihai onayını verir. 

 Komisyon toplantılarını yönetir ve gündemi belirler. Komisyon kararlarını Fakülte Yönetim Kurulu’na sunar. 

6.4. AR-GE, DÖNER SERMAYE, PROJE VE FAALİYET DEĞERLENDİRME KOMİSYONU’NUN İŞLEYİŞİ 

 Komisyonu, Dekan başkanlığında oluşturulur. Komisyon, fakülte yönetimi tarafından belirlenen akademik ve idari 

üyelerden oluşur.  Komisyon üyeleri belirli sürelerle görevlendirilir ve fakülte yönetimine bağlı olarak çalışır. 

 Komisyon, belirli periyotlarla (6 ayda bir) düzenli olarak toplanarak gündemdeki projeleri ve faaliyetleri 

değerlendirir. Gerektiğinde olağanüstü toplantılar düzenleyerek acil konular hakkında karar alır. 

 Olağanüstü durumlarda veya acil kararlar alınması gerektiğinde ek toplantılar düzenlenebilir. Toplantılarda 

gündem maddeleri görüşülerek kararlar alınır ve kararlar tutanak altına alınır.  Alınan kararlar, Fakülte Yönetimi 

ve Üniversite Kalite Kurulu ile paylaşılır. 

 Fakülte bünyesinde sunulan Ar-Ge ve döner sermaye projeleri, komisyon tarafından değerlendirilir. 

 Projelerin akademik, bilimsel ve finansal uygunluğu incelenir ve gerekirse revizyon önerileri sunulur. 

 Onaylanan projeler Fakülte Yönetim Kurulu'na sunularak gerekli izinlerin alınması sağlanır. 

 Fakültenin döner sermaye faaliyetleri kapsamında yürütülen projeler denetlenir ve yönetilir. 

 Üniversite-sanayi iş birlikleri teşvik edilerek özel sektör ve kamu kuruluşları ile ortak çalışmalar geliştirilir. 

 Akademik danışmanlık, test-analiz hizmetleri ve uygulamalı araştırmalar için fakültenin olanakları optimize edilir. 

 Fakültenin bilimsel kapasitesini artırmaya yönelik stratejiler belirlenir. 

 Ulusal ve uluslararası araştırma fonlarına başvurular teşvik edilir. 
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 Laboratuvar altyapısının geliştirilmesi, araştırmacıların desteklenmesi ve bilimsel çıktılarının artırılması yönünde 

çalışmalar yürütülür. 

 Komisyon, yürütülen projeler ve faaliyetlerle ilgili düzenli raporlar hazırlayarak Fakülte Yönetim Kurulu’na sunar. 

 Projelerin ilerleme durumu takip edilir ve gerektiğinde düzeltici önlemler alınır. Bilimsel etkinlikler, patent 

çalışmaları ve akademik çıktılar analiz edilerek fakültenin genel Ar-Ge performansı değerlendirilir. 

 


